[image: image1.jpg]

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão
Gabinete Deputado Estadual

Márcio Honaiser

Requerimento nº ......./2019

Senhor Presidente,

Na forma que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia, requeiro a V. Exa. que após aprovação do Plenário, seja convocada uma Sessão Solene, a ser realizada no dia 14 de março de 2019, às 11:00 horas, para homenagear os 38 anos de fundação da Juventude Socialista do Partido Democrático Trabalhista – PDT.
PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2019.
Atenciosamente,

Márcio Honaiser

                             Deputado Estadual

[image: image1.jpg]